FOURNIER, p. 140. dubitnt. — 27. Legi potest : « Finoti ». Sed cliam in Suppl. Mart. scribitur ut supra. — 28. I. e. de Cruce S. Leuffredi, Nicolaus Russi, de quo p. 71, not. 22. — 29. Nat. Anglican., de quo in *Auctar.* II, vid. *Indicem.* — 30. De quo in *Auctar.* II. Omititur ap. FOURNIER, p. 141. — 31. Non « Lanalains ». — 32. Fuit cler. Alrebat, dioec. et an. 1419 can. Atrebat. petivit (Suppl. Mart. V, n° 115, fol. 223). — 33. Vel « Batrueli ». — 34. Johannes de Bonquetot, de quo p. 78, not. 7. An. 1415 jam referendarius in curia Mart. V, eumque seculus an. 1418, Moii, Schohusae mortuus est (Reg. Lat. Mart. V, an. 2, lib. 32, fol. 113). — 35. Prior de Ovis; an. 1446, Septemb. 2, confirmatus abbas B. Mariae de Becco Heliuni (Arch. Val. Oblig., n° 72, fol. 15). — 36. Fuit cler. Paris. et etiam in leg. bacc., an. 1426 rector par. eccl. de Montigneyo, Lingon. dioec. (Suppl. Mart. V, n° 194, fol. 135).

**2049.** *Alphonsus princeps Gerundae gratias agit Martino Talayero pro transmissis astrolabiis; scribat, qui rumores audiantur.*

1415, Octob. 20, Perpiniani.

Princeps Gerunde primogenitus Aragonie et Sicilie. Receptis vestra littera et duobus strolabiis<sup>1</sup> nobis transmissis cum ea intellectisque cunctis et singulis in eadem contentis vobis respondendo regraciantes quamplurimum tam enchenium strolabiorum ipsorum, que vere pulera, habilia ac ele[c]ta a peritissimo mecanico, sicut ipsa denotant, subtilissime operata existunt, quam eciam rumores ibi occurrentes nobis cum eadem littera nunciatos, notissicamus hujusmodi serie, quod nos consideratis affectione et velle purissimis, que relatione fideli percepimus<sup>2</sup> nuncque per facti experientiam oculariter et aperte videmus, circa nostri servicium cordialiter vos gessisse ac gerere, habebimus Deo duce infra breve adversus vos talem respectum, quod de ipsis service remanebitis rationabiliter satisfacione remuneratus condigna, rogantes vos quatenus nostri contemplacione honoris presentium gerulum, nostrum familiarem atque domesticum, partes ad eas pro quibusdam gerendis negotiis accedentem propensius recommissum habere nosque de rumoribus occurrentibus ibi et quos aliunde scire poteritis dignis relatis, vestris cum litteris certificare continue, frequenter atque distincte indubitanter velitis, ex his etenim nobis magnum obsequium impendetis. Datum Perpiniani sub nostro sigillo secreto die xx Octobris, anno a Nativitate Domini millesimo CCCC<sup>o</sup> quintodecimo. A[LFONSUS] primogenitus.

*Dirigitur Martino Talayero<sup>3</sup> in s. pagina bacallario, rectorique studii Paris.*